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Výsledková listina - CUPÍK

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 80 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Denisa Plašeková 02334 Canavaro JK Napoli Šamorín 0 45:52 0:48

2. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 44:99 1:01

3. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 44:95 1:05

4. Laura Bargarová 04368 NIKITA 09022 JK Mercurius - IRI
Agro. 0 47:78 1:78

5. Kristína Vitteková 06605 REDY FOR LIFE 09023 JK Buková 0 43:89 2:11

6. mia pavkovicova 06149 gabika JK Czajlik Ranch 0 43:38 2:62

7. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 42:56 3:44

8. Patrik Hains 05774 REMY 08618 JK Envirokone 0 42:19 3:81

9. Barbora Šišoláková 05904 GOOFY 07856 JK Limit 0 41:11 4:89

10. Alexandra Repiská 06535 EX CALIBUR
WEPOL JK Les Amis Trnava 0 39:85 6:15

11. Katarína Zaková 05765 LUJZA/CATALIN
XI-8 07087 JK Envirokone 0 38:91 7:09

12. Sarah Gehriová 04299 MEIDLING. LAS
VEGAS 08593 JK TJ Slávia STU 1 48:81 2:81

13. Veronika Benčíková SAVANNA JK Limit 1 50:20 4:20

14. Juliana Stračinová 06394 GLORIAN JK AMG Davidov 1 50:67 4:67

15. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 2 52:28 6:28

16. Daniela Holtmanová 03407 Nicole JK Betty 10
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x

17. Sara Mihoková 06714 ATURO 08395 Jazdecká škola
Cavallo 0 Nenastúpil Nenastúpil



Výsledková listina - CUPÍK

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 80 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 44:99 1:01

2. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 44:95 1:05

3. Kristína Vitteková 06605 REDY FOR
LIFE 09023 JK Buková 0 43:89 2:11

4. mia pavkovicova 06149 gabika JK Czajlik Ranch 0 43:38 2:62

5. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 42:56 3:44

6. Juliana Stračinová 06394 GLORIAN JK AMG Davidov 1 50:67 4:67

7. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 2 52:28 6:28

8. Sara Mihoková 06714 ATURO 08395 Jazdecká škola Cavallo 0 Nenastúpil Nenastúpil



Výsledková listina - CUP 1

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 90 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Daniel Ouzký 02146 BLACK MARBLE 08138 JK Ouzkých Ranč 0 61:76 0:24

2. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 62:25 0:25

3. Juraj Ličko 04774 PIKOLINA 08590 JK Jednorožec 0 61:40 0:60

4. Denisa Plašeková 02334 CALISTA 2 06640 JK Napoli Šamorín 0 61:28 0:72

5. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 60:92 1:08

6. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 0 63:20 1:20

7. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 60:45 1:55

8. Daniela Holtmanová 03407 VÍŤAZ (F
XXX-6) 08536 JK Betty 0 59:84 2:16

9. Maroš Kuchár 02689 RENDY 3 08792 Jazdecký klub Slávia 0 64:88 2:88

10. Sara Mihoková 06714 CAMON Jazdecká škola
Cavallo 0 57:42 4:58

11. Patrik Hains 05774 REMY 08618 JK Envirokone 0 56:88 5:12

12. Alica Hmiráková 06654 SIGMA-K 06084 JK Betty 0 54:19 7:81

13. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 4 62:19 0:19

14. Sarah Gehriová 04299 MEIDLING. LAS
VEGAS 08593 JK TJ Slávia STU 4 63:61 1:61

15. Ivana Sochorová 06211 ATRIOMPHE 08968 Jazdecká škola
Cavallo 4 79:58 17:58

16. Natália Dragašičová 03957 BELO 08889 JK Ouzkých Ranč 5 66:97 4:97

17. Claudia Belešová 04035 SILVER 4 08594 Horse Diamond 6 69:59 7:59

18. Emma Preislerová 05769 KALUGA (G
XVIII-1) 08943 JK Envirokone 6 71:53 9:53

19. mia pavkovicova 06149 gabika JK Czajlik Ranch 8 77:42 15:42

20. Barbora Šišoláková 05904 GOOFY 07856 JK Limit 9 82:84 20:84

21. Helga Kovalovská 00256 RICARDO 09021 JK Ouzkých Ranč 12 77:50 15:50

22. Katarína Zaková 05765 LUJZA/CATALIN
XI-8 07087 JK Envirokone 14 80:40 18:40

23. Laura Bargarová 04368 NIKITA 09022 JK Mercurius - IRI
Agro. 14 86:71 24:71

24. Kristína Vitteková 06605 REDY FOR LIFE 09023 JK Buková 10
Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x



Výsledková listina - CUP 1

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 90 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 60:92 1:08

2. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 60:45 1:55

3. Sara Mihoková 06714 CAMON Jazdecká škola
Cavallo 0 57:42 4:58

4. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 4 62:19 0:19

5. Emma Preislerová 05769 KALUGA (G
XVIII-1) 08943 JK Envirokone 6 71:53 9:53

6. mia pavkovicova 06149 gabika JK Czajlik Ranch 8 77:42 15:42

7. Kristína Vitteková 06605 REDY FOR
LIFE 09023 JK Buková 10

Odmietnutie
príslušnosti

3x

Odmietnutie
príslušnosti

3x



Výsledková listina - CUP 2

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 100 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Daniel Ouzký 02146 CRISPY 08190 JK Ouzkých Ranč 0 56:79 0:21

2. František Pál 00701 FULL SWING
BH 08991 JK Rozálka 0 56:28 0:72

3. Maroš Kuchár 02689 RENDY 3 08792 Jazdecký klub Slávia 0 55:71 1:29

4. Natália Dragašičová 03957 BELO 08889 JK Ouzkých Ranč 0 55:37 1:63

5. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 54:26 2:74

6. Alica Hmiráková 06654 SIGMA-K 06084 JK Betty 0 53:00 4:00

7. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 0 52:89 4:11

8. Daniela Holtmanová 03407 VÍŤAZ (F
XXX-6) 08536 JK Betty 0 52:33 4:67

9. František Pál 00701 CORINTHE B 08234 JK Rozálka 0 51:47 5:53

10. František Pál 00701 EURO KWIK
BOY 08972 JK Rozálka 1 60:86 3:86

11. Helga Kovalovská 00256 LEONARDO 5 07697 JK Ouzkých Ranč 4 55:12 1:88

12. Denisa Plašeková 02334 CALISTA 2 06640 JK Napoli Šamorín 4 54:26 2:74

13. Juraj Ličko 04774 PIKOLINA 08590 JK Jednorožec 4 53:58 3:42

14. Claudia Belešová 04035 SILVER 4 08594 Horse Diamond 4 50:71 6:29

15. Ivana Sochorová 06211 ATRIOMPHE 08968 Jazdecká škola Cavallo 5 60:63 3:63

16. Patrícia Urbanová 05539 MEIDLINGER´S
CHLOÉ 08563 JK Ouzkých Ranč 8 53:36 3:64

17. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 12 73:63 16:63



Výsledková listina - CUP 2

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 100 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Junior

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 54:26 2:74

2. Alica Hmiráková 06654 SIGMA-K 06084 JK Betty 0 53:00 4:00

3. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 0 52:89 4:11

4. Ivana Sochorová 06211 ATRIOMPHE 08968 Jazdecká škola Cavallo 5 60:63 3:63

5. Patrícia Urbanová 05539 MEIDLINGER´S
CHLOÉ 08563 JK Ouzkých Ranč 8 53:36 3:64

6. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 12 73:63 16:63



Výsledková listina - CUP 3

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZL Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 110 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 10 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. František Pál 00701 CORINTHE B 08234 JK Rozálka 0 34:13

2. Maroš Kuchár 02689 BARBOLETTA 08197 Jazdecký klub Slávia 0 34:94

3. František Pál 00701 EURO KWIK
BOY 08972 JK Rozálka 0 38:51

4. František Pál 00701 FULL SWING BH 08991 JK Rozálka 0 38:91

5. Daniel Ouzký 02146 CRISPY 08190 JK Ouzkých Ranč 0 42:49

6. Patrícia Urbanová 05539 MEIDLINGER´S
CHLOÉ 08563 JK Ouzkých Ranč 0 46:28

7. Maroš Kuchár 02689 CONSTANCE 3 08158 Jazdecký klub Slávia 0 60:91

8. Helga Kovalovská 00256 CANDY 4 06777 JK Ouzkých Ranč 4 63:50

9. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 7 76:49

10. Helga Kovalovská 00256 LEONARDO 5 07697 JK Ouzkých Ranč 18 87:37



Výsledková listina - CUP 3

2. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZL Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 110 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 10 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Junior

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Patrícia Urbanová 05539 MEIDLINGER´S
CHLOÉ 08563 JK Ouzkých Ranč 0 46:28

2. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 7 76:49


